[image: image1.png]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.01.2017

	  №
	41/28

	г. Киров

Об утверждении Положения об областной эвакуационной комиссии
В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне» (в редакции Федерального закона от 30.12.2015         № 448-ФЗ) Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об областной эвакуационной комиссии согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

2.1. От 20.03.2012 № 144/147 «Об утверждении состава и положения об областной эвакуационной комиссии».
2.2. От 08.05.2013 № 208/256 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 20.03.2012 № 144/147».

2.3. От 31.03.2014 № 256/227 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 20.03.2012 № 144/147».

2.4. От 23.11.2015 № 71/773 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 20.03.2012 № 144/147».
Врио Губернатора –
Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]